Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020                                                                         №63
«Об изменении почтового адреса»

            На основании Постановления Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Закона Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области» от 04.10.2006 №67-2006-ОЗ и Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать почтовым адресом жилого дома с кадастровым номером 30:05:070104:1121, принадлежащего гр. Мешкову Владимиру Алексеевичу: Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, Тузуклей село, Ленина улица, д. 110, вместо ранне значившегося:  Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул. Ленина, д.118

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                     В.Б.Богданова